
 
 
Dz-11.0021.1.19.2018 

UCHWAŁA   Nr   219/2018 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) w 
związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 
stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Deleguje się radnych Krystynę Gawrysiak i Krzysztofa Stanka do udziału w odbiorze 
prac związanych z realizacją zadania pn.: ,,Miejsca rekreacji i wypoczynku – 
odwodnienie ogródka jordanowskiego w Parku Kurdwanów”, który odbędzie się w 
dniu 28 czerwca 2018 roku. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 


